ego temptavi curas depellere uino; 2, 3, 13 nec potuit curas sanare salubribus herbis; 2, 6, 51 tunc morior curis, tunc mens mihi perdita fingit; Prop. 1, 3, 46 illa fuit lacrimis ultima cura meis; 1, 5, 10 at tibi curarum milia quanta dabit!; 1,10, 17 et possum alterius curas sanare recentis; 1, 18, 23 an tua quod peperit nobis iniuria curas?; 2, 18, 21-2 quin ego deminuo curam, quod saepe Cupido / huic malus esse solet, cui bonus ante fuit; 3, 17, 4 curarumque tuo fit medicina mero (scil. Bacchus); Ou. am. 2, 10, 12 non erat in curas una puella satis?; 2, 19, 43 mordeat ista tuas aliquando cura medullas; ars 1, 238 cura fugit multo diluiturque mero; 1, 240 tum dolor et curae rugaque frontis abit; 1, 735-6 attenuant iuuenum uigilatae corpora noctes / curaque et in magno qui fit amore dolor; rem. 69 me duce damnosas, homines, compescite curas; etc.

‘curare est quoque amantium rationem habere, amantes non neglegere’: cfr. Ps. Tib. 3, 6, 29 *nulla mihi superest tibi cura, Neaerea*; Prop. 1, 8, 1 *tune igitur demens, nec te mea cura moratur?*; 1, 11, 5; Ou. am. 2, 16, 47; epist. 8, 15; 14, 123; 16, 198; 20, 59; ars 1, 301; 2, 295; 2, 331.

‘ideoque cura saepe pro amore ponitur’: cfr. Prop. 1, 15, 31 *quam tua sub nostro mutetur pectore cura; 2, 12, 3-4 is (scil. Amor) primum uidit sine sensu uiuere amantis / et leuibus curis magna perire bona; 3, 21, 3* (cfr. 3,22,1-2: *magnum iter ad doctas proficiisci cogor Athenas, / ut me longa graui soluat amore uia.*) crescit enim assidue spectando cura puellae; Ou. am. 1, 9, 43 *inpulit ignauum formosae cura puella; epist. 7, 34; ars 2, 357-8 sed mora tuta breuis: lentescunt temporae curae / uanescitque absens et nouus intrat amor; rem. 311 haeserat in quadam nuper mea cura puella; 484.*

‘dolorem simul atque amorem cura significat alias’, cfr: Prop. 1, 8, 7 *perditus in quadam tardis pallescere curis*; Ou. epist. 15, 136; ars 3, 680; rem. 495;

‘sed cura est persona quae curam mouet, id est aut persona quam amans cupid et adipetit (quod ad loquendi rationem adtinet, etsi non de amatoriis rebus agatur’): cfr. Tib. 1, 9, 34 *Bacchi cura Falernus ager*), cfr: Tib. 2, 3, 31 *cui sua cura puella est*; Ps. Tib. 4, 12, 1; Prop. 1, 1, 35-6 *hoc, momeo, uitate malum: sua quemque moretur / cura, nec assueto mutet amore locum*; 2, 25, 1 *unica nata meo*

pulcherrima cura dolori; 2, 34, 9; Ou. am. 1, 3, 16 tu mihi, si qua fides, cura perennis eris; 3, 9, 31-2 Sic Nemesis longum, sic Delia nomen habebunt, / altera, cura recens, altera primus amor; ars 1, 511-2 Hippolytum Phaedra, nec erat bene cultus, amauit; / cura deae siluis aptus Adonis erat; etc.